
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №1301/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966632 1560123 Дубініна Анна Вячеславівна 46012199 KB 31.01.2014 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

151,200

2 15975008 1560123 Митропан Тетяна Костянтинівна 42712644 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

160,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834699 1480611 Колодій Ян Сергійович 149828 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090014 Економіка 
підприємства

125,200

2 15820695 1480611 Лисенко Одарка Богданівна 005379 M15 30.05.2015 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

136,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928700 1441429 Вачкова Тетяна Олександрівна 41915745 CM 18.12.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116745 Облік і аудит 150,100

2 15930948 1441429 Гаврилюк Марія Олександрівна 083529 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112562 Облік і аудит 128,300

3 15939960 1441429 Гоменюк Олександр Володимирови
ч

47342939 KB 17.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018480; 2025р. - 
0118361

Облік і аудит 126,800

4 15928875 1441429 Казора Владислав Ігорович 163976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046642 Облік і аудит 118,900

5 15878700 1441429 Тищук Дар`я Василівна 042160 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026984 Облік і аудит 142,600

6 15906064 1441429 Шабалюк Ольга Миколаївна 014072 B25 25.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000156 Облік і аудит 134,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815233 1445729 Бурлай Дмитро Валентинович
006078 B25 07.03.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,000

2 15825425 1445729 Власенко Анастасія Юріївна
080846 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068469 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,000

3 16009343 1445729 Литвинов Руслан Вікторович
004964 C16 05.02.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

118,600

4 15973085 1445729 Семенченко Анастасія Федорівна
124438 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831632 1560127 Мироненко Антоніна Анатоліївна
149507 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002610 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

112,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15932274 1436439 Талалай Роман Вікторович
47254761 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115873 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,000

2 15957968 1436439 Фурманюк Дмитро Миколайович
114101 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106686 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858167 1440468 Бєлянін Дмитро Євгенійович
28164400 HK 01.08.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

113,200

2 15931799 1440468 Бондаренко Василь Миколайович
25849005 KB 31.12.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,800

3 15845084 1440468 Данчук Олександр Володимирови
ч

36267131 KB 25.06.2009 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,200

4 15938765 1440468 Заліпа Роман Сергійович
004102 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,000

7



5 15849798 1440468 Кобринчук Сергій Петрович
43490945 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

118,000

6 15936231 1440468 Куцик Катерина Олександрівна
149806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085772 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,600

7 15882692 1440468 Ліхачов Владислав Васильович
125129 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,600

8 15881115 1440468 Одинець Алла Віталіївна
001514 MAHX 21.06.1999 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

116,200

9 15939067 1440468 Романчук Олег Аркадійович
13572109 MO 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0071029 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,200

10 15938749 1440468 Ткаченко Олександр Олександрович
41712390 HK 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,000

11 15943271 1440468 Цененко Оксана Олександрівна
25607412 AH 04.07.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,000

12 15835529 1440468 Ющенко Вікторія Олександрівна
061614 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072526 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,400

13 15830339 1440468 Якубовська Лариса Василівна
14308157 KB 31.01.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

124,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814867 1446137 Бутко Микита Андрійович
145618 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022003 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,600

2 15908598 1446137 Ваніна Анна Миколаївна
149845 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003897 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,000

3 15853489 1446137 Вільницький Євгеній Ярославович
149572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005199 Промислове та 
цивільне 
будівництво

134,600

4 15987193 1446137 Грабчук Вероніка Сергіївна
149545 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003998 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,800

9



5 15953866 1446137 Кущик Андрій Іванович
012703 ЛЗBE 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,600

6 15872068 1446137 Мостипан Віталій Віталійович
149636 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002399 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,400

7 15851162 1446137 Прокопенко Дмитро Юрійович
149442 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079960 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,000

8 15920220 1446137 Ровінська Юстина Вікторівна
149626 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002632 Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,200

9 15923604 1446137 Рогульчик Микола Сергійович
149440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005167 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,800

10 15973534 1446137 Сладкевич Владислав Сергійович
149490 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002636 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,000

11 15864218 1446137 Тимченко Анна Ігорівна
149992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019586 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,600

12 15909848 1446137 Хорошок Олександр Юрійович
149493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002041 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,800

13 15851158 1446137 Цимбал Денис Вадимович
149492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079991 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,400

14 15925003 1446137 Шебанова Марія Олександрівна
149464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002626 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,400

15 15852246 1446137 Ярема Олександр Юрійович
149536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009977 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960712 1569829 Гончарова Марія Сергіївна

23912003 HK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Проєктування, 
будівництво, захист 
та безпечна 
експлуатація 
об'єктів критичної 
інфраструктури

148,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792507 1536304 Злоба Віктор Валерійович

004760 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

140,200

2 15911203 1536304 Коновал Роман Володимирови
ч

132507 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

162,600

12



3 15893920 1536304 Мойсіяха Андрій Валентинович

023604 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

124,000

4 16006918 1536304 Руренко Ілля Андрійович

158073 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

148,800

5 15894183 1536304 Салацька Вікторія Георгіївна

053733 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

115,600

6 15842643 1536304 Скорук Олександр Станіславович

10019678 MB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

117,400

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1301/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877501 1476816 Малиш Олег Валентинович
149620 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002235 Промислове та 
цивільне 
будівництво

133,400

2 15939176 1476816 Нарбут Ярослав Русланович
149596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114281 Промислове та 
цивільне 
будівництво

126,400

14


